

केन्द्रीय सूचना आयोग
Central Information Commission
2तल, विंग'ब' / 2nd Floor, 'B' Wing
अगस्त क्रान्ति भवन/ August Kranti Bhavan
भीकाजी कामा प्लेस/ Bhikaji Cama Place
नई दिल्ली- 110066/ New Delhi – 110066

No.10/03/2017/Seminar/Admn/CIC

Dated: 24-04-2017


Notice

It is informed that the Central Information Commission proposes to hold a Seminar from 10.00 am to 13.00 pm on 19.05.2017 at Vigyan Bhawan, Hall No.5, New Delhi. The topic for the Seminar is "Implementation of the Right to Information". The Seminar is aimed at seeking views of various stakeholders on issues relating to implementation of RTI Act, 2005.

Seminar will be open for academicians, practitioners, researchers, scholars NGO/Civil Society group, students and all stakeholders.

Interested persons are requested to send their names, address, contact no/mobile no. and email ID for inclusion in the invitee list **latest by 5th May, 2017 on first come first served basis limited to Hall capacity**. These details may be emailed/fax in address given below:-

sp.beck@nic.in
Fax No.011-26180517


(S.P. Beck)
Joint Secretary
Central Information Commission
Tel.011-26102468
24.04.17

केन्द्रीय सूचना आयोग
Central Information Commission
द्वितीय तल, 'बी' विंग/2nd Floor, 'B' Wing
अगस्त क्रांति भवन/August Kranti Bhawan,
भिकाजी कामा प्लेस/Bhikaji Cama Place,
नई दिल्ली-110 066/New Delhi-110 066

संख्या: 10/03/2017/Seminar/Admn/CIC

दिनांक: 24.04.2017

सूचना

यह सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय सूचना आयोग दिनांक 19.05.2017 को पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 13.00 बजे तक विज्ञान भवन, हॉल संख्या-5, नई दिल्ली में एक सेमिनार का आयोजन प्रस्तावित करता है। सेमिनार का विषय है-"सूचना के अधिकार का क्रियान्वयन"। सेमिनार का उद्देश्य आरटीआई अधिनियम, 2005 के क्रियान्वयन से संबंधित मुद्दों पर विभिन्न सहभागियों से विचार प्राप्त करना है।

सेमिनार, शिक्षाविदों, पेशेवरों, अनुसंधानकर्ताओं, गैर सरकारी संगठन/सिविल सोसायटी समूह के विद्वानों, विद्यार्थियों और सभी सहभागियों के लिए खुला रहेगा।

इच्छुक व्यक्तियों से अनुरोध है कि अधिक से अधिक दिनांक 5 मई, 2017 तक अपना नाम, पता, संपर्क नंबर/मोबाईल नंबर और ई-मेल आईडी पहले आये पहले पाये आधार पर हॉल की क्षमता तक सीमित अतिथि सूची में शामिल करने के लिए प्रेषित करें। विवरण, नीचे दिये गए पते पर ई-मेल/फैक्स किया जा सकता है:-

sp.beck@nic.in

फैक्स नंबर- 011-26180517

क्रांति बी.के.के.
(एसओ पीओ बेक) 24.04.17
संयुक्त सचिव
केन्द्रीय सूचना आयोग
दूरभाष: 011-26102468